aktualizace 12.11.2018
C.A.System s.r.o.
 Plzeňská 52, Chrášťany  252 19, PRAHA - západ, Tel: 220560056,  info@casystem.cz, www.casystem.cz
                  ( Moderní typ zamykání - zamačkávací , nebo otočný mechanismus )
                                                           (fotogalerii zámků v iterierech vozů naleznete na www.medved-blok.cz)
OBJEDNACÍ KÓD Specifikace vozu Řazení Model  Interiér *
Zakázka - B001 159– 2.4 JTDM -20V– Q4 6MT.PZ 2005-2011 K-MKR
AUDI-K001 A2 5MT.LP 2000-2005 K-SPA
AUDI-K002 A3 (7,8 VIN = 8P) 5+6MT 2003-2008 K-SPA
AUDI-K003 A6 (C5) AT.Seq. 1997-2007 K-VRP
AUDI-K004 A6 (C6) AT.Seq. 2005-2008 K-VRP
CCMCAM2010-K010 C1 (vč. FL 2008 + 2012) 5MT.PZ 2005-2014 K-MKR
CCMCAM2036-K036 C1 (vč. FL 2012) 2 – Tronic 2010-2014 K-SPA
CCMCAM2045-K045 C1 (2) - MY 2015 (vč.FL 2018) 5MTPZ OD 09/2014 K-SPA
CCMCAM2001-K001 C2, C3 , Pluriel 5MT.PZ 2003-2009 K-VRP
CCMCAM2030-K030 C3 Picasso (vč.FL 2015) 5MT.PZ OD 2009 K-SPA
CCMCAM2032-K032 C3 (2) – LS* 5MT.PZ  2010-2015 K-VRP
CCMCAM2052-K052 C3 (2) – LS*  / FL 2014 5MT.PZ 10/2014-09/2016 K-SPA
CCMCAM2054-K054 C3 (3) – LS* / MY 2017 5MT.PZ OD 10/2016 K-SPA
CCMCAM2056-K056 C3 Air Cross–1.2PureTech/110k,1.6BlueHDi/100k_LR** 5MT.PZ Od 2018 K-SPA
CCMCAM2057-K057 C3 Air Cross – 1.2 / 82k, Euro 6.2_LS* 5MT.PZ OD 2018 K-SPA
CCMCAM2008-K008 C4 – LS* , FL2008 5MT.PZ  11/2004-2010 K-SPA
CCMCAM2009-K009 C4 – LR** , FL2008 5MT.PZ  11/2004-2010 K-RPA
CCMCAM2018-K018 C4 – Picasso 5MT.PZ 2006-2012 K-RPA
CCMCAM2019-K019 C4 Grand Picasso 5MT.PZ 2007-2012 K-RPA
CCMCAM2043-K043 C4 – Picasso , Grand Picasso (2) 5MT.PZ OD 2013 K-MKR
CCMCAM2044-K044 C4 – Picasso , Grand Picasso (2) 6MT.LP OD 2013 K-MKR
CCMCAM2033-K033 C4 (II) 5MT.PZ OD 2011 K-MKR
CCMCAM2034-K034 C4 (II) 1.6 Hdi – 110 /  2.0 Hdi - 150 6MT.LP OD 2011 K-MKR
CCMCAM2035-K035 C4 (II) 1.6 e-Hdi / BMP6 AT OD 2011 K-VRP
CCMCAM2039-K039 C4 – Air Cross/ 1.6 Hdi , 1.8 Hdi (2WD+ 4WD) 6MT.LP 2012-2016 K-SKO
CCMCAM2038-K038 C4 – Air Cross / 1.6 i / benzin (2WD) 5MT.PZ 2012-2016 K-SKO
CCMCAM2053-K053 C4 – Cactus / 1.2 PureTech (82k) LR** 5MT.PZ 2015-2017 K-SPA
CCMCAM2055-K055 C4 – Cactus (2) 1.2 PureTech (82k) LS* (FL 2018) 5MT.PZ OD 11/2017 K-SPA
CCMCAM2040-K040 Elysée /  benzin 5MT.PZ 2012-2015 K-SPA
CCMCAM2041-K041 Elysée /  diesel 5MT.PZ 2012-2015 K-SPA
CCMCAM2048-K048 Elysée (2) /  benzin = 1.2 – 82k , 1.6 – 115k ) LS* 5MT.PZ OD 11/2015 K-SPA
CCMCAM2049-K049 Elysée (2) /  diesel = 1.6 Blue Hdi 100k) LR** 5MT.PZ OD 11/2015 K-SPA
CCMCAM2004-K004 Xsara 5MT.PZ 1997-2004 K-VRP
CCMCAM2005-K005 Xsara Picasso 5MT.PZ 2004-2008 K-CPD
CCMCAM2003-K003 C5 5MT.PZ 2001-2005 K-MKR
CCMCAM2012-K012 C5 + FL 2004 6MT.LP 11/2004-12/2008 K-VRP
CCMCAM2022-K022 C5 5MT.PZ 11/2004-2007 K-MKR
CCMCAM2028-K028 C5 (2)  5MT.PZ OD 2008 K-MKR
CCMCAM2029-K029 C5 (2) 6MT.LP OD 2008 K-MKR
CCMCAM2013-K013 C8 6MT.LP 2003-2009 K-CPD
CCMCAM2023-K023 C -Crosser  2.0 , 2.2 Hdi 6MT.LP 2007-2014 K-SKO
CCMCAM2024-K024 C -Crosser  2.4i – CVT AT-CVT 2007-2009 K-SKO
CCMCAM2025-K025 C -Crosser  2.4i – CWO 5MT.LP 2007-2014 K-SKO
CCMCAM2031-K031 C -Crosser  2.2 HDi AT-DCS 10/2009-2014 K-RKO
CCMCAM2006-K006 Berlingo  , platí i pro verzi First 5MT.PZ 2003-2010 K-VRP
CCMCAM2027-K027 Berlingo (2) 5MT.PZ 2008-2014 K-VRP
CCMCAM2046-K046 Berlingo (3)  5MT.PZ 2015-2018 K-VRP
CCMCAM2047-K047 Berlingo (3)  6MT.LP 2015-2018 K-VRP
CCMCAM2058-K058 Berlingo (4)1.2 PT 110k, 1.5 BlueHDi 130k / VP* 6MT.LP OD 2018 K-VRP